ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.11.2025 № 454-п

г. Иваново

О внесении изменений в распределение субсидий бюджетам

муниципальных образований Ивановской области на капитальный

ремонт объектов общего образования на 2025 год, утвержденное

Законом Ивановской области от 20.12.2024 № 70-ОЗ «Об областном

бюджете на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

(таблица 6 приложения 11)

В соответствии с абзацем третьим пункта 4 статьи 139 Бюджетного

кодекса Российской Федерации, пунктом 1 части 3 статьи 9 Закона

Ивановской области от 16.12.2019 № 72-ОЗ «О межбюджетных

отношениях в Ивановской области», постановлением Правительства

Ивановской области от 13.11.2013 № 450-п «Об утверждении

государственной программы Ивановской области “Развитие образования

и науки Ивановской области”» Правительство Ивановской области

п о с т а н о в л я е т:

Внести в распределение субсидий бюджетам  муниципальных

образований Ивановской области на капитальный ремонт объектов

общего образования на 2025 год, утвержденное Законом Ивановской

области от 20.12.2024 № 70-ОЗ «Об областном бюджете на 2025 год и на

плановый период 2026 и 2027 годов» (таблица 6 приложения 11),

следующие изменения:

1. В строке «Савинский муниципальный район» цифры

«11329291,50» заменить цифрами «11815926,00».

2. После строки «Фурмановский муниципальный район» дополнить

строкой следующего содержания:

«Шуйский муниципальный район 9350371,80»

3. По строке «Всего:» цифры «359089056,13» заменить цифрами

«368926062,43».

Губернатор

Ивановской области

С.С. Воскресенский